MC Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

6 Prova Camp. Reg.

Esordienti Sport Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Seconda Manche 03/10/2010 17:00. ..
Gara Iniziato a 17:02:04 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 17:05:30.004
(232) ESPOSITO SALVATORE (24) CANONICO ANTONIO 2 1:29.710 +1.460 17:06:59.714
1 17:03:34.005 1 17:03:48.288 3 1:28.250 17:08:27.964
2 1:37.821 +9.905 17:05:11.826 2 1:40.235 +2.699 17:05:28.523 4 1:30.853 +2.603 17:09:58.817
3 1:27.916 17:06:39.742 3 1:38.700 +1.164 17:07:07.223 5 1:31.025 +2.775 17:11:29.842
4 1:29.616 +1.700 17:08:09.358 4 1:37.536 17:08:44.759 6 1:30.572 +2.322 17:13:00.414
5 1:29.858 +1.942 17:09:39.216 5 1:37.690 +0.154 17:10:22.449 7 1:30.159 +1.909 17:14:30.573
6 1:30.266 +2.350 17:11:09.482 6 1:38.041 +0.505 17:12:00.490 8 1:30.551 +2.301 17:16:01.124
7 1:31.620 +3.704 17:12:41.102 7 1:38.252 +0.716 17:13:38.742
8 1:30.576 +2.660 17:14:11.678 8 1:40.675 +3.139 17:15:19.417 (4) CASTORO NICOLA
9 1:33.226 +5.310 17:15:44.904 9 1:43.565 +6.029 17:17:02.982 1 17:04:41.951
2 1:37.969 +0.952 17:06:19.920
(6) COLUCCI MICHELE (138) STORINO FERDINANDO 3 1:40.003 +2.986 17:07:59.923
1 17:03:35.126 1 17:03:47.679 4 1:37.028 +0.011 17:09:36.951
2 1:41.661 +12.906 17:05:16.787 2 1:40.337 +1.339 17:05:28.016 5 1:37.358 +0.341 17:11:14.309
3 1:28.755 17:06:45.542 3 1:42.056 +3.058 17:07:10.072 6 1:37.017 17:12:51.326
4 1:29.042 +0.287 17:08:14.584 4 1:39.266 +0.268 17:08:49.338 7 1:38.174 +1.157 17:14:29.500
5 1:29.563 +0.808 17:09:44.147 5 1:39.300 +0.302 17:10:28.638 8 1:39.025 +2.008 17:16:08.525
6 1:30.882 +2.127 17:11:15.029 6 1:40.025 +1.027 17:12:08.663
7 1:29.987 +1.232 17:12:45.016 7 1:39.689 +0.691 17:13:48.352 (15) TUFO VALERIO
8 1:32.842 +4.087 17:14:17.858 8 1:39.243 +0.245 17:15:27.595 1 17:03:57.292
9 1:34.326 +5.571 17:15:52.184 9 1:38.998 17:17:06.593 2 1:43.377 17:05:40.669
3 1:44.261 +0.884 17:07:24.930
(10) IOFFREDO SAVERIO FABIO (169) MAZZELLA ANTONIO 4 1:45.942 +2.565 17:09:10.872
1 17:03:43.070 1 17:03:40.105 5 1:46.494 +3.117 17:10:57.366
2 1:39.882 +7.081 17:05:22.952 2 1:49.094 +10.996 17:05:29.199 6 1:46.279 +2.902 17:12:43.645
3 1:33.711 +0.910 17:06:56.663 3 1:38.740 +0.642 17:07:07.939 7 1:43.924 +0.547 17:14:27.569
4 1:33.475 +0.674 17:08:30.138 4 1:38.098 17:08:46.037 8 1:48.459 +5.082 17:16:16.028
5 1:32.801 17:10:02.939 5 1:39.455 +1.357 17:10:25.492
6 1:33.907 +1.106 17:11:36.846 6 1:41.850 +3.752 17:12:07.342 (115) GARGANO SALVATORE
7 1:34.483 +1.682 17:13:11.329 7 1:39.737 +1.639 17:13:47.079 1 17:04:19.142
8 1:35.517 +2.716 17:14:46.846 8 1:39.732 +1.634 17:15:26.811 2 1:39.610 +1.254 17:05:58.752
9 1:39.118 +6.317 17:16:25.964 9 1:42.862 +4.764 17:17:09.673 3 1:38.356 17:07:37.108
4 1:39.300 +0.944 17:09:16.408
(56) SADEK KARIM (3) BALSAMO VINCENZO 5 1:41.576 +3.220 17:10:57.984
1 17:03:41.142 1 17:03:51.924 6 1:41.922 +3.566 17:12:39.906
2 1:35.344 +1.075 17:05:16.486 2 1:40.353 +0.294 17:05:32.277 7 1:47.350 +8.994 17:14:27.256
3 1:34.269 17:06:50.755 3 1:40.922 +0.863 17:07:13.199 8 1:50.644 +12.288 17:16:17.900
4 1:35.002 +0.733 17:08:25.757 4 1:42.057 +1.998 17:08:55.256
5 1:36.572 +2.303 17:10:02.329 5 1:43.037 +2.978 17:10:38.293 (76) CORRADO ANTONIO
6 1:35.883 +1.614 17:11:38.212 6 1:42.641 +2.582 17:12:20.934 1 17:04:57.917
7 1:37.367 +3.098 17:13:15.579 7 1:41.406 +1.347 17:14:02.340 2 1:37.469 +0.384 17:06:35.386
8 1:39.934 +5.665 17:14:55.513 8 1:41.058 +0.999 17:15:43.398 3 1:37.085 17:08:12.471
9 1:41.548 +7.279 17:16:37.061 9 1:40.059 17:17:23.457 4 1:38.889 +1.804 17:09:51.360
5 1:37.947 +0.862 17:11:29.307
(506) MASSA ANTONIO (31) MAZZOCCHI EDMONDO 6 1:37.487 +0.402 17:13:06.794
1 17:03:42.767 1 17:04:05.026 7 1:39.336 +2.251 17:14:46.130
2 1:39.674 +3.147 17:05:22.441 2 1:36.664 +0.286 17:05:41.690 8 1:42.732 +5.647 17:16:28.862
3 1:37.400 +0.873 17:06:59.841 3 1:36.378 17:07:18.068
4 1:36.527 17:08:36.368 4 1:55.286 +18.908 17:09:13.354 (519) ZUZOLO FIORENZO
5 1:38.348 +1.821 17:10:14.716 5 1:37.219 +0.841 17:10:50.573 1 17:05:31.277
6 1:38.047 +1.520 17:11:52.763 6 1:39.416 +3.038 17:12:29.989 2 1:39.480 17:07:10.757
7 1:37.114 +0.587 17:13:29.877 7 1:40.387 +4.009 17:14:10.376 3 1:41.015 +1.535 17:08:51.772
8 1:38.030 +1.503 17:15:07.907 8 1:43.596 +7.218 17:15:53.972 4 1:40.560 +1.080 17:10:32.332
9 1:36.693 +0.166 17:16:44.600 5 1:41.967 +2.487 17:12:14.299
(8) CONCILIO ALESSANDRO 6 1:43.583 +4.103 17:13:57.882
(25) DE VITA GENNARO 1 17:04:37.857 7 1:42.889 +3.409 17:15:40.771
1 17:03:44.084 2 1:35.080 17:06:12.937 8 1:41.678 +2.198 17:17:22.449
2 1:40.626 +3.631 17:05:24.710 3 1:36.683 +1.603 17:07:49.620
3 1:36.995 17:07:01.705 4 1:36.694 +1.614 17:09:26.314 (46) ROMANO VITTORIO
4 1:37.206 +0.211 17:08:38.911 5 1:36.973 +1.893 17:11:03.287 1 17:06:00.262
5 1:38.035 +1.040 17:10:16.946 6 1:37.125 +2.045 17:12:40.412 2 1:47.959 17:07:48.221
6 1:37.034 +0.039 17:11:53.980 7 1:36.877 +1.797 17:14:17.289 3 1:48.578 +0.619 17:09:36.799
7 1:37.347 +0.352 17:13:31.327 8 1:37.015 +1.935 17:15:54.304 4 1:51.568 +3.609 17:11:28.367
8 1:37.141 +0.146 17:15:08.468 5 1:51.786 +3.827 17:13:20.153
9 1:38.449 +1.454 17:16:46.917 (78) COTICELLI MARCELLO 6 1:51.164 +3.205 17:15:11.317
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sorrentino Dino Orbits
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MC Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010

www.ultracross.it - Timing -

6 Prova Camp. Reg.

Esordienti Sport
Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:02:04

Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

03/10/2010 1.7:00
| B

Giro Tempo del Giro Diff Ora

7 2:03.215 +15.256 17:17:14.532
(26) LETTIERI DOMENICO

1 17:03:49.061

2 1:41.091 17:05:30.152

3 2:52.661 +1:11.570 17:08:22.813
(7) COCCORULLO VINCENZO

1 17:06:45.747

Giro Tempo del Giro

Diff

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sorrentino Dino

Direttore di gara : Frezza Enzo
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